et sine dilacione habere faciatis, et hoc nullatenus omittatis. Teste Me ipso apud Westmonasterium, xxx^o die Januarii anno regni nostri liiij^o. Per quod quidem breve iidem Justiciarii plenarie adhuc non potuerunt certificare. Ideo per sacramentum Gamaliel de Oxonia, Sampsonis de Northamptona, Aaron de La Reye, Benedicti de Wintonia, Pictavini de Northamptona, Isaac de Loudona, Peteman de Northamptona, Manseri, filii Aaron, Isaac le Evesk', Salomonis Bunting, Bonenfaunt de Cruce Roesie, et Mossei Le Blund, Judeorum, juratorum, inquisita est veritas super premissis. Qui dicunt super sacramentum suum, quod Sadekinus de Northamptona, tempore predicti Regis Henrici, pro culpa sua contra Legem suam facta excommunicatus fuit, et in ipsa excommunicatione per xl dies et amplius perseveravit; et quod Magister Ricardus de Stanes hoc seire fecit predicto Domino Regi Henrici, et idem Dominus Rex Magistro Elie, filio Magistri Mossei, demandavit ut ad ipsum veniret; et idem Magister Elias venit coram eodem Rege, et testabatur, quod dictus Sadekinus excommunicatus fuit pro culpa contra Legem suam facta, et in excommunicatione illa perseveraverat per xl dies et amplius; et per testificationem illam idem Dominus Rex dedit omnia bona et catalla ejusdem Sadekini Alienore, Consorti sue, tanquam forisfacta. Et quia attinetur est per inquisitionem predictam, et per predictum breve Domini Regis Henrici, quod omnia bona et catalla predicti Sadekini per predictum Dominum Regem data fuerunt prefate Regine per excommunicationem predictam; et nunc Dominus Rex significavit Justiciariis suis, quod predictus Cok' Haginus excommunicatus est pro culpa consimili, et in illa excommunicatione jam per xl dies et amplius perseveravit; et Magister Elias, filius Magistri Mossei, qui est Magister Legis Judaice, hoc coram Justiciariis predictis testificabatur; ideo per illud mandatum liberata sunt Waltero de Cantea, Custodi Auri predictae Regine, nunc ad opus Regine, Consortis Regis, debita et catalla predicti Cok' subscripta, que fuerunt in Thesauro Regis pro tallagio ipsius Judei;¹ videlicet unum debitum ecl m. sub nominibus Nicholai Tregoz de Comitatu Norfolcie, et Hagini, filii Deulecresse, reddendo etc.

Abraham, filius Deulecresse, Judeus, attachiatus fuit ad respondendum Simoni de Greynvilla et Isabelle, uxori sue, de placito

ib. m. 17,
dorso,
Norf.

¹ There follows a list of debts owing to Hagin, son of Deulecresse, who is thus identified with Cok Hagin. His excommunication was probably due to the temporary triumph of a faction in the Synagogue,